I N D E X.

- dubijs, & male faciunt remittentes se ad conscientias fratrum, c. 3 n. 5. & 61. possunt licet procurare elemosynas pecuniarias pro necessitatibus proprijs, non alienis. c. 4 nu 28 quomodo debeant con edere fratibus usum rerum, c. 6 nu 29. ipsi iudicent de quantitate prouisionum faciendarū n. 82 de usu moderato n. 94 dispensant ad portandum calceamenta, c. 2 n. 101. 102
Pralati maiores iudicant de necessitate, ut recipiantur legata pecuniarij, c. 6. n. 58
- Pralati ut plurimum debent esse sacerdotes, cap. 7.**
 n. 63. non dispensant in votis essentialibus, c. 10.
 n. 78. dispensantes quales sunt, n. 79. omnes dicuntur Ministri, nu. 80. tenentur favore perf. & Editioni, nu. 90. non semper concedant asperitates, nu. 91. ipsi concedunt accessum ad monasteria, c. 11. n. 19. inferiores autem pralati, quid concedunt in accessu isto, n. 18
- Pralatorum visitantium tres actus, c. 10. n. 4. eorum correccio, nu 5. discrecio nu 10. an possint praeципere contra profectum Regula?** n. 16
- Premium pro labore manuali fratrem, cap. 5.**
 num. 11. 12
- Presentare recipientem pecuniam, quando licet fratibus cap. 4.** n. 34. 35
- Presentatio est obligatio voluntaria, c. 7. n. 30. neque est grauamen subditorum. n. 31. quam sit convenientis. n. 33 qui non vult se presentare peccat iterum, sibi. quando non sis facienda,** n. 62
Præ-

I N D E X.

- Prauenire horam officij Diuini quando licet, c. 3.
num. 10*
- Prauenire horam comedendi in ieiunio, quod pe-
catum fit, c. 3. n. 55.*
- Preciosum quid fit, c. 4. n. 19*
- Premium non omne licet recipere pro mercede ope-
ris manualis, c. 5. n. 12*
- Premium hereditatis vendita an possit recipi a fra-
tribus? c. 6. n. 50*
- Priuilegia quando licent fratribus, c. 6. nu. 35.
damnantur, c. 9. nu. 8. non relaxantia qualia
sunt, cap. 2. n. 13*
- Probatio per annum fit in Religione, c. 2. n. 75*
- Procurator Ordinis fit vigilans, c. 11. n. 18*
- Procuratio pecunia tria requirit. cap. 4. nu. 16.
Et quinque conditiones, ibi.*
- Professi cuiuscunque Regula, qua scire tenean-
tur, prælud. 2. n. 4*
- Professi tenentur ad ieiunia Regula, etiam si non
sint etatis unius Et viginti annorum, c. 3. n. 52*
- Professor Euangelica perfectionis vitetur iure na-
turali, Et Diuino, c. 6 n. 5*
- Professio tacita quando incurritur in Religione,
c. 2. nu. 70. Et infra. duplex autem est tacita,
Et expressa, n. 71. quando est inutilida, Et nul-
la, n. 73. quando inutilitat matrimonium n. 74.
in quorum manibus debet fieri, nu. 77. que est
eius forma, nu. 78. ad quid obliget profientes,
num. 79. an absoluat ab omnibus paenit, culpis*